
T-shirt
Kurzarm T-Shirt

Größen:

M L XL XXL S XXXL

Verfügbare Farben:

Grau

Charakteristische Eigenschaften

Funktionen

 Säumung am Arm und Halsausschnitt•

MATERIAL

Oberstoff: 100% Baumwolle Jersey 140 g/m2. 
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T-shirt Kurzarm T-Shirt

Tabelle der Artikelvarianten

Art./Item Farbe Taglia/Size

31875 M

31876 L

31877 XL

31878 XXL

31874 S

31879 XXXL
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