





## Maglietta da lavoro

T-shirt a maniche corte grigia

Taglie:							
M	L	XL	XXL	S	XXXL		
Colori disponibili:							



**Maglietta da lavoro** a maniche corte in morbido cotone Jersey, con logo stampato sulla manica. Comoda e versatile t-shirt uomo per il lavoro con un'**ottima vestibilità**.

## **MATERIALI**

• Tessuto principale: 100% Cotone Jersey - 140 g/m2



## **Tabella varianti articolo**

Art./Item	Colore	Taglia/Size
31875		М
31876		L
31877		XL
31878		XXL
31874		S
31879		XXXL